
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania członków Wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji 
antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych 

Na podstawie art. 15 ust. 3a ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji antykomunistycznej oraz 
osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 388 z późn. zm.), w związku 
z art. 17 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się członków Wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji 
antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych w osobach: Zbigniewa Bodnara 
i Kazimierza Hukiewicza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 wz. Wojewody Lubuskiego 

I Wicewojewoda Lubuski 
 

Wojciech Perczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7054EB61-AC78-4272-9E86-E6A30C596800. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


